

Nørager EL ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 22 13 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jesper Høgfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørager EL ApS
Kjemtrupvej 10
Thulstrup
9500 Hobro

Telefon: 98551027

Hjemmeside: www.noeragerel.dk

CVR-nr.: 27 22 13 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Høgføldt Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.070.258 kr. mod 2.491.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.028 kr. mod -1.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.070.258	2.491.667
1 Personaleomkostninger	-2.529.467	-2.400.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.466	-36.042
Resultat før finansielle poster	441.325	54.653
Andre finansielle indtægter	7.576	17.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.303	-63.908
Resultat før skat	391.598	7.814
Skat af årets resultat	-85.570	-9.728
Årets resultat	306.028	-1.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.914
Disponeret i alt	306.028	-1.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.866	407.972
Materielle anlægsaktiver i alt	536.866	407.972
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	596.866	467.972
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	552.845	370.953
Varebeholdninger i alt	552.845	370.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.530.614	2.383.016
Igangværende arbejder for fremmed regning	818.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.003	244.478
Periodeafgrænsningsposter	11.044	37.502
Tilgodehavender i alt	2.469.661	2.664.996
Omsætningsaktiver i alt	3.022.506	3.035.949
Aktiver i alt	3.619.372	3.503.921

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	245.000	245.000
4	Overført resultat	820.877	514.849
	Egenkapital i alt	<u>1.065.877</u>	<u>759.849</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.287	8.077
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.287</u>	<u>8.077</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	89.265	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.265</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.178.425	1.047.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.806	315.346
	Selskabsskat	0	2.640
	Anden gæld	755.712	1.370.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.943</u>	<u>2.735.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.208</u>	<u>2.735.995</u>
	Passiver i alt	<u>3.619.372</u>	<u>3.503.921</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.994.246	1.876.396
Pensioner	476.707	477.960
Andre omkostninger til social sikring	58.514	46.616
	2.529.467	2.400.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.283	7.691
Andre finansielle omkostninger	51.020	56.217
	57.303	63.908
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.836.848	273.379
Tilgang	45.557	182.803
Afgang	-559.585	0
Kostpris 31. december 2019	1.322.820	456.182
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.428.876	273.379
Årets afskrivninger	95.492	3.974
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-559.585	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	964.783	277.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	358.037	178.829

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	514.849	759.849
	0	306.028	306.028
Egenkapital 31. december 2019	<u>245.000</u>	<u>820.877</u>	<u>1.065.877</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Høgfeldt Holding ApS, CVR-nr. 27960944 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler gerom for indkomstsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af afministrationsselskabets årsregnskab.
